

UCHWAŁA Nr XL/431/2014
Rady Gminy Jabłonna
z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 roku

Na podstawie: art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) **Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:**

§ 1

1. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do podpisania aneksu nr 23 do Porozumienia Międzygminnego zawartego w dniu 27 kwietnia 2006 roku pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Gminą Jabłonna określającego zasady powierzenia Miastu zadań lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie do Warszawy i z Warszawy.
2. Projekt aneksu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Środki na finansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2014 rok w dziale 600, rozdziale 60004.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 4

Zmiana Porozumienia zawartego na podstawie niniejszej Uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.

Uzasadnienie
do Uchwały nr XL/431/2014
Rady Gminy Jabłonna
z dnia 19 lutego 2014 r.

Konieczność podjęcia uchwały wynika z przedłożonego przez Zarząd Transportu Miejskiego (ZTM) w Warszawie aneksu nr 23 do Porozumienia Międzygminnego w sprawie funkcjonowania na terenie gminy lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie do Warszawy i z Warszawy. Propozycja zmiany wynikająca z aneksu nr 23 zakłada zwiększenie stawki za 1 wozokilometr z 8,33 zł na 8,69 zł. Jednocześnie zwiększa się udział w kosztach funkcjonowania linii 723 z 32,3 % do 35%. Z wyjaśnień ZTM wynika, iż stawka za wozokilometr związana jest ze wzrostem kosztów funkcjonowania linii autobusowych, natomiast udział w kosztach funkcjonowania linii w gminach jest na poziomie 40%, stąd też sukcesywnie będzie zwiększany udział procentowy na liniach, które są dofinansowywane poniżej tego udziału. Zgodnie z propozycją aneksu nr 23 roczny koszt funkcjonowania lokalnego transportu planowany jest na poziomie 1.302.276 zł. Zgodnie z aneksem nr 23 wzrost kosztów miesięcznych od stycznia wynosi 7.843 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
W. Kowalik
mgr Włodzimierz Kowalik

Aneks nr 23
do Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 r.

zawarty w dniu roku w Warszawie pomiędzy:

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, zwanym dalej „Miastem”, reprezentowanym przez:

Pana Andrzeja Franków - Dyrektora Pionu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego

oraz

Gminą Jabłonna, z siedzibą w Jabłonie, ul. Modlińska 152, zwaną dalej „Gminą”, reprezentowaną przez:

1. Panią Olgę Muniak - Wójta Gminy
2. przy kontrasygnacie Skarbnika - Pani Beaty Stolarskiej

o następującej treści:

W Porozumieniu Międzygminnym z dnia 27 kwietnia 2006 roku wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

W § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Stawka za jeden wozokm realizowany przez Linie podstawowe wynosi 8,69 zł (osiem złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy).”

§ 2

Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.

§ 4

1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie.
2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron i jeden do celów publikacji.

Miasto:

Gmina:

Załącznik Nr 1 do Aneksu Nr 23 z dnia
Załącznik Nr 1 do Porozumienia Międzygminnego
z dnia 27.04.2006r.

Wyliczenie wysokości udziału Gminy w kosztach kursowania linii ZTM na jej terenie
Gmina Jabłonna

Linie na terenie Gminy	Dzienny rozkładowy przebieg na terenie Gminy [wozokm]		Liczba dni		Przebieg całkowity na terenie Gminy [wozokm]	Koszty eksploatacyjne linii na terenie Gminy [zł]		Udział w kosztach		
	Dni powszednie	Dni wolne	Dni powszednie	Dni wolne		Stawka odpłatności za 1 wozokm	Przebiegu całkowitego	Wysokość łącznego dofinansowania linii	W tym udział Gminy	Średnio miesięczne [zł]
723	441,380	228,300	250	115	136 599,500	8,69	1 187 049,66	35,0%	100,0%	34 622
731	264,520	210,060	250	115	90 286,900	8,69	784 593,16	40,0%	100,0%	26 153
741	273,990	164,394	250	115	87 402,810	8,69	759 530,42	60,0%	100,0%	37 977
N63	73,933	73,933	250	115	26 985,545	8,69	234 504,39	100,0%	50,0%	9 771
Razem	1 053,823	676,687			341 274,755					
Razem śr. miesięcznie [zł]										108 523

MIASTO:

GMINA:

UWAGI:

- przebieg linii zawiera cały odcinek pozawarszawski (suma wszystkich Gmin)

Linia	Dofinansowanie	Podział kosztów
N63	100%	Legionowo 50%, Jabłonna 50%

- Od dnia 1 stycznia 2014 r. zmiana stawki za wozokm

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 r.

Uchwała Nr XL/431/2014 z 19.02.2014r.

Lp.	Nazwisko i imię radnego	Głosuję „za”	Głosuję „przeciw”	„Wstrzymuję się od głosu”	Uwagi
1.	Czyżewska Edyta	+			
2.	Gałęcka Teresa	+			
3.	Garbaczewski Zbigniew	+			
4.	Gontarska Iwona	+			
5.	Grzybek Mariusz	+			
6.	Jezierska Monika	+			
7.	Kowalik Włodzimierz	+			
8.	Kubalski Dariusz	+			
9.	Lindner Agata	+			
10	Majewska Bogumiła	+			
11	Saks Danuta	+			
12	Świątko Dorota			+	
13	Tomasz Wodzyński	+			
14	Zieliński Marek	+			
15	Zwierzchlewska Halina				Nieobecna podczas głosowania
	Wynik głosowania	14	0	1	

Zestawienie sporządziła:
Danuta Majczak

